SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM DỊCH

Y TẾ QUỐC TẾ

Số: 250/QĐ-KDYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 09 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM DỊCH Y TẾ QUỐC TẾ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật Sửa đổi một số điều Luật

cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ- CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2019 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 4131/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ninh “V/v ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế trực thuộc Sở Y tế

Quảng Ninh”;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh

nghiệp có vốn góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SYT ngày 12/01/2023 của Sở Y tế Quảng

Ninh “Về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị trí

việc làm của cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ

quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, thuộc Sở Y tế”;

Căn cứ Kế hoạch số 245/KH-KDYT ngày 24/9/2024 của Trung tâm Kiểm

dịch y tế quốc tế về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Kiểm

dịch Y tế quốc tế năm 2024;

2

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-KDYT ngày 14/10/2024 của Trung tâm

Kiểm dịch Y tế quốc tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-KDYT ngày 03/12/2024 của Trung tâm

Kiểm dịch Y tế quốc tế về việc công nhận kết quả xét tuyển Vòng 2, kỳ tuyển

dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh

năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung

tâm Kiểm dịch y tế quốc tế năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế năm 2024 đối với 20 thí sinh. (có

danh sách cụ thể kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức có trách nhiệm thông báo kết quả

trúng tuyển đến các thí sinh dự tuyển và thực hiện các bước quy trình, thủ tục về

việc tuyển dụng viên chức theo quy định.

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp; Hội đồng tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế, năm 2024; các bộ phận có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGĐ TT KDYT QT;

- Lưu: VT, KHTH.

    GIÁM ĐỐC

    Hoàng Văn Lương

Điểm

vấn đáp

Điểm

ưu tiên
Điểm tổng

I

II

1 KDYT02 Đỗ Tuấn Anh 11/12/2000 Đại học
Y tế

công cộng

Y tế công cộng hạng

III (V.08.04.10)

Tổ Kiểm dịch Y tế

 cửa khẩu Bắc Phong Sinh

 thuộc khoa Xử lý Y tế

70,5 70,5

2 KDYT03 Đỗ Việt Chung 16/10/1994 Đại học
Bác sĩ

Y học Dự phòng

Bác sĩ Y học Dự

phòng hạng III

(V.08.02.06)

Tổ Kiểm dịch Y tế cửa khẩu Hoành

Mô thuộc khoa Xử lý Y tế
75,5 75,5

3 KDYT04 Hoàng Anh Dũng 28/9/1998 Đại học Công nghệ thực phẩm
Kỹ sư hạng III

 (V.05.02.07)

Tổ Kiểm dịch Y tế lối mở KM3+4 Hải

Yên thuộc khoa Xét nghiệm và Quản

lý sức khỏe

72,5 72,5

4 KDYT05 Nguyễn Trọng Duyện 31/12/1982 Đại học Điều dưỡng
Chuyên viên tổng

hợp (01.003)

Văn phòng Trung tâm,

 phòng Kế hoạch tổng hợp
71,5 71,5

5 KDYT07 Bế Tiến Hùng 06/12/2000 Đại học
Bác sĩ

Y học Dự phòng

Dân tộc

Tày

Bác sĩ Y học Dự

phòng hạng III

(V.08.02.06)

Tổ Kiểm dịch Y tế

 cửa khẩu Bắc Luân 2

thuộc khoa Kiểm dịch Y tế

82 5 87

6 KDYT08 Nguyễn Thái Hưng 01/8/1990 Thạc sĩ
Y tế

công cộng

Y tế công cộng hạng

III (V.08.04.10)

Tổ Kiểm dịch Y tế

cửa khẩu Bắc Luân 2

thuộc khoa Xử lý Y tế

82 82

7 KDYT09 Đặng Tuấn Khương 21/4/1992 Đại học Bác sĩ Y khoa
Bác sĩ hạng III

 (V.08.01.03)

Tổ Kiểm dịch Y tế

cửa khẩu Bắc Luân 2

thuộc khoa Kiểm dịch Y tế

83 83

8 KDYT10 Nguyễn Tuấn Linh 07/9/1995 Đại học Bác sĩ Y khoa
Bác sĩ hạng III

 (V.08.01.03)

Tổ Kiểm dịch Y tế cảng Vạn Gia thuộc

khoa Kiểm dịch Y tế
80 80

Chuyên môn

Đối

tượng ưu

tiên

Tên vị trí việc làm

dự tuyển

ĐỐI TƯỢNG NHÂN LỰC CHẤT LƯỢNG CAO THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 140/2007/NĐ-CP: 0

ĐỐI TƯỢNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC THÔNG THƯỜNG

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM DỊCH

Y TẾ QUỐC TẾ

KẾT QUẢ  TRUNG TUYỂN,

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM KIỂM DỊCH Y TẾ QUỐC TẾ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 250/QĐ-KDYT ngày 09/12/2024 của Trung tâm KDYT quốc tế)

Ngày tháng

 năm sinh

Trình độ chuyên môn của

người đăng ký dự tuyển

TT
Số báo

danh
Họ Tên

Nam

Khoa/phòng đăng ký dự tuyển

Kết quả

Ghi chú

Nữ Trình độ

1/

Điểm

vấn đáp

Điểm

ưu tiên
Điểm tổng

Chuyên môn

Đối

tượng ưu

tiên

Tên vị trí việc làm

dự tuyển

Ngày tháng

 năm sinh

Trình độ chuyên môn của

người đăng ký dự tuyển

TT
Số báo

danh
Họ Tên

Nam

Khoa/phòng đăng ký dự tuyển

Kết quả

Ghi chú

Nữ Trình độ

9 KDYT11 Đỗ Viết Hải Nam 14/6/2000 Đại học
Bác sĩ

Y học Dự phòng

Bác sĩ Y học Dự

phòng hạng III

(V.08.02.06)

Tổ Kiểm dịch Y tế cảng Cẩm Phả

thuộc khoa Xét nghiệm và Quản lý sức

khỏe

72,5 72,5

10 KDYT12
Nguyễn Thị

Thanh
Nga 08/7/1997 Đại học

Bác sĩ

Y học Dự phòng

Bác sĩ Y học Dự

phòng hạng III

(V.08.02.06)

Tổ Kiểm dịch Y tế cửa khẩu Bắc Luân

1 thuộc khoa Xét nghiệm và Quản lý

sức khỏe

77,5 77,5

11 KDYT13 Trần Hồng Phong 05/12/1982 Thạc sĩ
Y tế

công cộng

Y tế công cộng hạng

III (V.08.04.10)

Văn phòng Trung tâm,

 khoa Xử lý Y tế
80,5 80,5

12 KDYT14 Đặng Thị Phúc 10/5/1979 Đại học

Quản trị tài chính

- Kế toán, Chứng chỉ

"Nghiệp vụ Văn thư -

 Lưu trữ"

Văn Thư viên

 (02.007)

Văn phòng Trung tâm,

 phòng Kế hoạch tổng hợp
81 81

13 KDYT16 Nguyễn Thị Quý 29/9/1984 Đại học
Y tế

công cộng

Y tế công cộng hạng

III (V.08.04.10)

Tổ Kiểm dịch Y tế cảng Hòn Gai thuộc

khoa Xét nghiệm và Quản lý sức khỏe
75,5 75,5

14 KDYT17 Đinh Quang Thái 17/11/1996 Đại học Điều dưỡng
Điều dưỡng hạng III

 (V.08.05.12)

Tổ Kiểm dịch Y tế cửa khẩu Bắc Luân

1 thuộc khoa Xử lý Y tế
79,5 79,5

15 KDYT18 Hoàng Thị Thắm 15/9/1989
Chuyên

khoa 1

Y tế

công cộng

Y tế công cộng hạng

III (V.08.04.10)

Tổ Kiểm dịch Y tế cửa khẩu Bắc Luân

2 thuộc khoa Xét nghiệm và Quản lý

sức khỏe

77 77

16 KDYT19 Bùi Phương Thanh 19/10/1999 Đại học Tài chính - Ngân hàng
Kế toán viên

(06.031)

Văn phòng Trung tâm,

 phòng Kế hoạch tổng hợp
83,5 83,5

17 KDYT20 Mai Hồng Trang 02/9/1997 Đại học
Bác sĩ

Y học Dự phòng

Bác sĩ Y học Dự

phòng hạng III

(V.08.02.06)

Tổ Kiểm dịch Y tế

 cửa khẩu Bắc Phong Sinh

thuộc khoa Kiểm dịch Y tế

76 76

18 KDYT21 Nguyễn Đức Trọng 14/02/1994 Đại học
Y tế

công cộng

Y tế công cộng hạng

III (V.08.04.10)

Tổ Kiểm dịch Y tế cảng Vạn Gia thuộc

khoa Xử lý Y tế
73,5 73,5

19 KDYT22 Nguyễn Văn Tuấn 12/12/1974 Đại học Bác sĩ Y khoa
Bác sĩ hạng III

 (V.08.01.03)

Tổ Kiểm dịch Y tế

cửa khẩu Hoành Mô

thuộc khoa Kiểm dịch Y tế

79,5 79,5

20 KDYT23 Nguyễn Thị Yến 13/9/1993 Đại học
Bác sĩ

Y học Dự phòng

Bác sĩ Y học Dự

phòng hạng III

(V.08.02.06)

Tổ Kiểm dịch Y tế

cửa khẩu Bắc Luân 1

 thuộc khoa Kiểm dịch Y tế

72 72

Danh sách có tổng cộng 20 người./.

2/

		dangvanthanhkdytqn@gmail.com
	2024-12-10T14:56:21+0700
	Location
	Protect document

		hoangluongkdyt@gmail.com
	2024-12-10T15:07:06+0700
	Location
	Protect document

		2024-12-10T15:10:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm dịch y tế Quốc tế<ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!